UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BẾN TRE                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 463/QÐĐC-UBND                             Bến Tre, ngày 11 tháng 3  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 255/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2009 về việc bãi bỏ
Quyết định số 4920/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 12 năm 2004 và
Quyết định số 2939/2005/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2005 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc Quy định đầu tư
phát triển giao thông nông thôn từ nguồn vốn ngân sách

và vốn huy động nhân dân đóng góp

Do sơ xuất trong khâu đánh máy soạn thảo, Uỷ ban nhân dân tỉnh đính chính một số sai sót trong Quyết định số 255/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2009 về việc bãi bỏ Quyết định số 4920/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 12 năm 2004 và Quyết định số 2939/2005/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc Quy định đầu tư phát triển giao thông nông thôn từ nguồn vốn ngân sách và vốn huy động nhân dân đóng góp như sau:

Tại mục căn cứ đã viết:

“Căn cứ Chỉ thị số 24/2007/CT-TTg ngày 01 tháng 11 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường chấn chỉnh việc thực hiện các quy định của pháp luật về phí, lệ phí, chính sách huy động và sử dụng các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2008/NQ-HĐND ngày 11 tháng 4 năm 2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bến Tre về việc miễn, bãi bỏ các loại phí, lệ phí, chính sách huy động và sử dụng các khoản đóng góp của nhân dân theo Chỉ thị số 24/2007/CT-TTg ngày 01 tháng 11 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ;

Nay sửa lại là:

“Căn cứ Chỉ thị số 24/2007/CT-TTg ngày 01 tháng 11 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường chấn chỉnh việc thực hiện các quy định của pháp luật về phí, lệ phí, chính sách huy động và sử dụng các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2008/NQ-HĐND ngày 11 tháng 4 năm 2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bến Tre về việc miễn, bãi bỏ các loại phí, lệ phí, chính sách huy động và sử dụng các khoản đóng góp của nhân dân theo Chỉ thị số 24/2007/CT-TTg ngày 01 tháng 11 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ;”

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 255/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2009 về việc bãi bỏ Quyết định số 4920/2004/QĐ-UB ngày 15 tháng 12 năm 2004 và Quyết định số 2939/2005/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc Quy định đầu tư phát triển giao thông nông thôn từ nguồn vốn ngân sách và vốn huy động nhân dân đóng góp và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                             CHỦ TỊCH

                                                                          Nguyễn Thái Xây